

ÅRSREDOVISNING

2004-01-01--2004-12-31

för

Sky Communication in Sweden AB

(Org.nr 556346-9062)

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Femårsöversikt	4-6
Resultaträkningar	7
Balansräkningar	8-9
Kassaflödesanalys	10
Redovisningsprinciper	11-12
Tilläggsupplysningar (noter)	13-18
Förvaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

SkyCom äger, bygger och förvaltar nät för data- och telekommunikation samt distribuerar kundanpassade tjänster i egna och andras nät.

Verksamheten bedrivs genom dotterbolagen:

SkyCom Nordic AB

Har sedan 1998 ägt, byggt och förvalt ett eget nät för data- och telekommunikation samt distribuerat kundanpassade tjänster i egna och andras nät. Tjänsteförsäljningen har främst ökat inom segmenten bostadsrättsföreningar, samfälligheter och större fastighetsbestånd.

Nordiq i Umeå AB (fd Worldnet)

Nordiq i Umeå AB är en ISP (Internet Service Provider) med säte i Umeå och kunder över hela Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

SkyCom har under hela året tagit marknadsandelar tack vare sin affärsmodell som bl.a. innebär att analysera och kartlägga kundens behov, erbjuda kundanpassade och kvalitetssäkrade lösningar samt snabbt leverera "äkta" bredband året runt. Det egna stadsnätet har marknadsförts som det privata bredbands alternativet i Umeåregionen och det koncept som utarbetats kan med fördel användas i både små, medelstora och stora städer.

Fokus under första kvartalet lades på kundtillströmningen som skedde till SkyCom Nordic AB. Den första händelsen av betydelse för bolaget under året var under februari månad när Jöns Petter Lidstöm utsågs till ny verkställande direktör i bolaget.

Handeln med bolagets aktie flyttades i slutet av mars månad från NGM Equity till AktieTorget. Främsta argumentet för noteringen på AktieTorget var att aktierna handlas via Stockholmsbörsens SAX-system vilket bl.a. främjar handeln i bolagets aktie. Även kostnaderna förknippade med noteringen blev lägre i och med bytet av marknadsplats.

Under maj månad genomfördes en fulltecknad företrädesemission som tillförde bolaget 17,3 mkr vars syfte är att möjliggöra etableringar på flera orter i Sverige.

De analyser och förhandlingar som pågått under våren ledde under maj månad fram till förvärvet av Nordiq i Umeå AB, f.d. Worldnet. Förutom en god kundstock samt ett antal tjänster utöver standardtjänster som e-post, server hosting, server co-location samt webbhotell tillförde Worldnet även ett webbradiokoncept där man live via Internet sänt referat från hockeymatcher. Synergieffekterna mellan SkyCom Nordic och Nordiq i Umeå AB är och har varit betydande.

Förvärvet av Nordiq i Umeå AB samt planerna att expandera verksamheten gjorde att kontoret flyttade till mer ändamålsenliga lokaler i Umeå där bl.a. säkerheten för servrar och övrig teknisk utrustning ökade betydligt.

Under det tredje kvartalet 2004 tecknades två väsentliga avtal med Nordens starkaste bolag inom respektive genre. Det första avtalet tecknades med Canal Digital som valde SkyCom till samarbetspartner vid lanseringen av Bredbands-TV via Internet. Det andra avtalet avsåg ett samarbete med TeliaSonera där SkyCom valdes som första bredbandsleverantör att samarbeta med Telia kring Telias satsning på Bredbandstelefon (IP-telefoni). I och med dessa samarbetsavtal har SkyCom möjlighet att erbjuda sina kunder "Triple Play" d.v.s., bredband, TV och telefoni i en och samma kabel (fiber). I och med detta kommer SkyCom att få en ledande ställning vid etablering på nya orter. Varumärket Treband® registrerades och varumärkesskyddades av bolaget i syfte att marknadsföra dessa tjänster tillsammans.

I oktober månad såldes det Webbradiokoncept som ingick i förvärvet av Nordiq i Umeå AB. De huvudsakliga anledningarna till försäljningen var att webbradion ligger utanför SkyCom's ordinarie verksamhet. Tekniken i anslutning till projektet levereras dock även fortsättningsvis av SkyCom.

Under fjärde kvartalet accelererade verksamheten och en rad nyanställningar genomfördes dels för att klara den höga kundtillströmningen men även för att kunna klara lanseringen i Stockholm som påbörjades under början av 2005.

Medarbetare

Koncernen hade per 31 december 7 medarbetare.

Styrelse

Bolagets styrelse utgjordes vid utgången av 2004 av Leif Danielsson (ordförande), Henri Bergstrand, Mats Lövgren samt Tomas Nyman. Jöns Petter Lidström är VD i moderbolaget.

Ägarförhållanden

Vid utgången av 2004 ägdes 36 procent av Sky Communication in Sweden AB (publ) av Leif Danielsson och Henri Bergstrand, privat och via bolag.

Bolagets aktie

Vid utgången av 2004 var bolagets aktie noterat på AktieTorget och bolaget hade vid utgången av 2004 4878 aktieägare.

Likviditet

Koncernens likvida medel uppgick vid rapportperiodens slut till 4 549 tkr (fg år 23 tkr).

Investeringar

Årets totala investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgår till 1 741 tkr (346 tkr). Dessutom har koncernen under 2004 aktiverat 60 Tkr i balanserade utvecklingskostnader, främst avseende kostnader för utveckling av programvara.

Moderbolagets resultat och ställning för räkenskapsåret 2004

Årets resultat i moderbolaget uppgår till 2 390 tkr. Totalt eget kapital i bolaget uppgår till 18 430 tkr per 2004-12-31.

Koncernens resultat och ställning för räkenskapsåret 2004

Årets resultat i koncernen uppgår till 2 000 tkr. Totalt eget kapital i koncernen uppgår till 18 720 tkr per 2004-12-31.

Händelser efter rapporttidens utgång

Under första kvartalet 2005 har fokus legat på etableringen i Stockholm som verkställdes med start den 1 april 2005. Verksamheten i Stockholm kommer att bedrivas i det nystartade bolaget SkyCom Syd AB. Orderingången har hitintills under 2005 varit mycket god och fortsätter att öka med ca 1000 nya abonnenter per månad. Den process som föregår innan ett nytt avtal kan tecknas är lång och från tecknad order till fakturering kan ledtiden vara upp till 12 månader. Fördelen med SkyCom's affärsmodell är att kontraktstiderna är mellan 3 och 5 år och i vissa fall längre. Reaktionerna från de första offerterna i Stockholm har varit mycket positiva vilket bevisar att SkyCom's affärsmodell håller.

Vår satsning på att tillsammans med TeliaSonera och Canal Digital erbjuda Treband® dvs, Bredband, TV och Telefoni via en enda kabel (fiber), är mycket lyckosam och marknadsandelarna ökar i de regioner bolaget är representerat på. Skillnaden mellan SkyCom's affärsmodell och konkurrenternas är bl.a. att bolaget är en mer flexibel, snabbriktig och kundanpassad bredbandsleverantör ("last mile" provider), som förutom att ta ett helhetsansvar mot kunden även snabbt och kostnadseffektivt via vårt trådlösa nät kan leverera bredband till kunden. Anslutningen anpassas sedan efter kundens önskemål med leverans av en fast bredbandsanslutning i form av fiberoptisk kabel eller DSL-teknik. Vi försöker alltid att använda befintliga nät, vilket innebär att vi hyr, köper eller samtrafikerar nätstrukturer som redan i dag finns utbyggda i Sverige. Detta är mycket mer kostnadseffektivt jämfört med att bygga nytt. Etableringen i Stockholm är påbörjad och tekniken och kunder förväntas vara i drift under andra kvartalet 2005. Etableringen i Stockholm kommer inte att bli alltför kostsam eftersom bl.a. vårt backoffice administreras från lokalkontoret i Umeå.

De etableringar som planeras under våren kommer att ske med bolagets egna medel och endast med kostnadstäckning. Resultatet under första kvartalet uppgick till 1 mkr och omsättningen var 3,63 mkr jämfört med föregående år då resultatet var - 244 tkr och omsättningen uppgick till 849 tkr.

Förslag till behandling av förlust

Koncernen

Ansamlad förlust i koncernen uppgår till - 7 881 Tkr, varav årets vinst är 2 000 Tkr.
Någon avsättning till bundna fonder föreslås ej.

Moderbolaget

Till bolagsstämmans förfogande står:

Ansamlad förlust från föregående år	-10 211
Årets resultat	<u>2 390</u>
	-7 821

Styrelsen och den verkställande direktören föreslår att den ansamlade förlusten om - 7 821 kronor täckes genom överföring från bundna reserver.

Ekonomiskt femårsammandrag

I det följande avsnittet presenteras en finansiell femårsöversikt för den konsoliderade SkyCom-koncernen.

Vänligen notera att nyckeltalen för perioden 2000 - 2002 inte avser den nuvarande verksamheten som bedrivs inom SkyCom. Anledningen till detta är att SkyCom i juni 2003 förvärvades av dåvarande printcom Ab (publ) som fram till och med detta tillfälle bedrev verksamhet inom ramen för det organisationsnummer som SkyCom i och med denna affär "övertog".

Resultaträkningar - koncernen

(Belopp i Tkr)

	2004	2003	2002	2001	2000
Totala rörelseintäkter	10 909	1 645	1	122	1 098
Totala kostnader	-7 455	-869	-21 410	-67 489	-53 381
Resultat före avskrivningar	3 454	776	-21 409	-67 367	-52 283
Avskrivningar	-1 338	-539	0	-3 671	-11 472
Resultat efter avskrivningar	2 116	237	-21 409	-71 038	-63 755
Finansnetto	-116	-99	-12	378	1 395
Resultat efter finansnetto	2 000	138	-21 421	-70 660	-62 360

Balansräkningar - koncernen

(Belopp i Tkr)

	2004-12-31	2003-12-31	2002-12-31	2001-12-31	2000-12-31
Tillgångar					
Anläggningstillgångar	11 372	5 564	100	78 103	28 850
Omsättningstillgångar	11 965	772	376	54 285	66 307
Summa tillgångar	23 337	6 336	476	132 388	95 157
Eget kapital och Skulder					
Eget kapital					
Bundet eget kapital	26 601	17 674	91 106	90 607	219 668
Fritt eget kapital	-7 881	-15 507	-94 077	-72 157	-151 707
Summa eget kapital	18 720	2 167	-2 971	18 450	67 961
Avsättningar	0	0	0	19 868	0
Långfristiga skulder					
Räntebärande långfristiga skulder	135	0	0	49 025	11 750
Icke räntebärande långfristiga skulder	0	0	0	3 800	0
Summa långfristiga skulder	135	0	0	52 825	11 750
Kortfristiga skulder					
Räntebärande kortfristiga skulder	809	1 787	0	905	2 452
Icke räntebärande kortfristiga skulder	3 673	2 382	3 447	40 340	12 994
Summa kortfristiga skulder	4 482	4 169	3 447	41 245	15 446
Summa eget kapital och skulder	23 337	6 336	476	132 388	95 157

Kassaflödesanalyser - koncernen

(Belopp i Tkr)

	2004	2003	2002	2001	2000
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansnetto	2 000	138	-21 421	-70 660	-62 360
Av- och nedskrivningar	1 338	539	100	3 681	11 472
Betald skatt	0	0	0	0	0
Kassaföde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	3 338	677	-21 321	-66 979	-50 888
Förändring av rörelsekapital	-7 125	-1 143	13 501	-3 116	-1 565
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 787	-466	-7 820	-70 095	-52 453
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 640	-4 639	77 674	6 000	-1 156
Kassaflöde efter investeringar, före finansiering	-7 427	-5 105	69 854	-64 095	-53 609
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	11 953	5 000	-72 693	10 706	104 101
Årets kassaflöde	4 526	-105	-2 839	-53 389	50 492
Likvida medel vid årets början	23	128	2 967	56 356	5 864
Likvida medel vid årets slut	4 549	23	128	2 967	56 356

Nyckeltal - koncernen

	2004	2003	2002	2001	2000
Rörelseintäkter, Tkr	10 909	1 645	1	122	1 098
Rörelseresultat, Tkr	2 116	237	-21 409	-71 038	-63 755
Resultat efter fin poster, Tkr	2 000	138	-21 421	-70 660	-62 360
Jämförelsestörande poster, Tkr	0	1 727	-1 294	-41 672	0
Vinstmarginal	18%	8%	E/T	E/T	E/T
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital	17%	6%	720%	E/T	E/T
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital	19%	E/T	E/T	E/T	E/T
Eget kapital, Tkr	18 720	2 167	-2 971	18 450	67 961
Soliditet	80%	34%	E/T	14%	71%
Andel riskbärande kapital	80%	34%	E/T	29%	71%
Skuldsättningsgrad	0,03	0,82	E/T	1,87	0,21
Räntetäckningsgrad	15,2	2,3	E/T	E/T	E/T
Antal aktier vid årets slut	229 005 630	43 341 126	23 341 126	23 341 126	6 955 963
Vägt genomsnittligt antal aktier	136 023 378	30 007 793	23 341 126	8 321 393	6 660 129
Eget kapital per aktie, kr	0,08	0,05	-0,12	0,79	9,77
Resultat per aktie, kr	0,01	0,00	-0,92	-8,49	-9,36
Genomsnittligt antal anställda	7	4	1	33	41

Definitioner

Jämförelsestörande poster	Intäkter och kostnader av engångskaraktär.
Vinstmarginal	Årets resultat i procent av omsättningen.
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital	Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Sysselsatt kapital	Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive uppskjuten skatt. Genomsnittligt kapital har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital	Årets resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
Eget kapital	Eget kapital vid årets slut. Genomsnittligt eget kapital har beräknats som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.
Soliditet	Utgående eget kapital i procent av balansomslutning.
Andel riskbärande kapital	Summan av eget kapital och uppskjutna skatteskulder dividerat med balansomslutningen.
Skuldsättningsgrad	Utgående räntebärande skulder dividerade med utgående eget kapital.
Räntetäckningsgrad	Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.
Eget kapital per aktie, kr	Utgående eget kapital dividerat med antal aktier på balansdagen
Resultat per aktie, kr	Årets resultat dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier.
Genomsnittligt antal anställda	Beräknat som genomsnittligt antal heltidstjänster i koncernen.

Resultaträkning

	not	Koncernen		Moderbolaget	
		2004	2003	2004	2003
<i>(Belopp i Tkr)</i>					
Rörelsens intäkter	1				
Nettoomsättning		5 785	1 344	175	60
Aktiverat arbete		60	301	0	0
Övriga rörelseintäkter	2	5 064	0	5 450	0
S:a rörelseintäkter		10 909	1 645	5 625	60
Rörelsens kostnader	1				
Råvaror och förnödenheter		-1 366	-433	-15	0
Övriga externa kostnader	3	-3 649	-1 278	-1 588	-853
Personalkostnader	4	-2 440	-885	-784	-120
Avskrivning av immateriella tillgångar	7,8,9	-927	-217	0	0
Avskrivning av materiella tillgångar	10	-411	-322	0	0
Jämförelsestörande poster	5	0	1 727	0	1 727
Rörelsens resultat		2 116	237	3 238	814
Finansiella investeringar					
Resultat från aktier i koncernföretag	6	-	-	-820	-749
Ränteintäkter		25	0	24	3
Räntekostnader		-141	-99	-52	-35
Resultat efter finansiella poster		2 000	138	2 390	33
Skatt på årets resultat		0	0	0	0
Resultat		2 000	138	2 390	33
Antal utestående aktier i genomsnitt		136 023 378	30 007 793		
Resultat per aktie		0,01	0,00		
Antal utestående aktier efter inlösen av utestående optioner		136 023 378	30 007 793		
Resultat per aktie		0,01	0,00		
Samtliga utestående optioner har förfallit 2004 utan inlösen					
Förslagen utdelning		0	0	0	0

Balansräkning

Tillgångar, (Belopp i Tkr)	not	Koncernen		Moderbolaget	
		2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Balanserade utvecklingskostnader	7	488	301	0	0
Koncerngoodwill	8	6 784	4 132	-	-
Goodwill	9	1 050	0	0	0
Immateriella anläggningstillgångar		8 322	4 433	0	0
Materiella anläggningstillgångar					
Inventarier och verktyg	10	2 630	1 131	0	0
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i dotterbolag	11	-	-	6 697	4 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	420	0	420	0
		420	0	7 117	4 001
Summa anläggningstillgångar		11 372	5 564	7 117	4 001
Omsättningstillgångar					
Varulager mm					
Råvaror och förnödenheter		115	349	0	0
		115	349	0	0
Kortfristiga fordringar					
Fordringar hos koncernföretag		0	0	2 704	0
Kundfordringar		761	234	0	0
Konvertibelt skuldebrev	13	2 500	0	2 500	0
Övriga fordringar		575	126	343	178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	965	40	328	0
		4 801	400	5 875	178
Kortfristiga placeringar		2 500	0	2 500	0
Likvida medel		4 549	23	4 253	3
Summa omsättningstillgångar		11 965	772	12 628	181
Summa tillgångar		23 337	6 336	19 745	4 182

Eget kapital och Skulder, (Belopp i Tkr)	not	Koncernen		Moderbolaget	
		2004-12-31	2003-12-31	2004-12-31	2003-12-31
Eget kapital	14				
Bundet Eget kapital					
Aktiekapital		5 418	1 084	5 418	1 084
Ej registrerad aktiekapital ökning		307	0	307	0
Överkursfond		13 292	3 380	13 292	3 380
Optionspremier		0	4 351	0	4 351
Uppskrivningsfond Sky Com		1 120	1 120	1 120	1 120
Övriga bundna reserver/Reservfond		6 464	7 739	6 114	1 763
		26 601	17 674	26 251	11 698
Ansamlad förlust					
Balanserat resultat		-9 881	-15 645	-10 211	-10 244
Årets resultat		2 000	138	2 390	33
		-7 881	-15 507	-7 821	-10 211
Summa Eget kapital		18 720	2 167	18 430	1 487
Skulder					
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	15	135	0	0	0
Kortfristiga skulder					
Checkräkningskredit	16	301	397	0	0
Skulder till kreditinstitut		508	0	0	0
Konvertibla skuldebrev	17	0	513	0	513
Skulder till aktieägare		0	877	0	186
Leverantörsskulder		1 346	1 163	702	891
Skulder till koncernföretag		0	0	0	732
Skatteskulder		0	283	0	0
Övriga skulder		525	297	311	197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	1 802	639	302	176
Kortfristiga skulder		4 482	4 169	1 315	2 695
Summa Eget kapital och Skulder		23 337	6 336	19 745	4 182
Poster inom linjen					
Ställda panter	21	650	650	0	0
Ansvarsförbindelser		0	0	0	0

Kassaflödesanalys

(Belopp i Tkr)	not	Koncernen		Moderbolaget	
		2004	2003	2004	2003
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansnetto		2 000	138	2 390	33
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet					
Av- och nedskrivningar		1 338	539	820	749
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital mm		3 338	677	3 210	782
Förändring av rörelsekapital					
Ökning/minskning av varulager		234	10	0	0
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar		-3 966	152	-5 698	70
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		-2 500	0	-2 500	0
Ökning/minskning av kortfristiga skulder		-893	-1 305	-1 380	-1 228
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 787	-466	-6 368	-376
Förändringar från investeringsverksamheten					
Företagsförvärv		-1 419	-3 992	-2 696	-4 000
Lämnat aktieägartillskott		0	0	-820	-749
Förändring av långfristiga fordringar		-420	0	-420	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-60	-301	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 741	-346	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 640	-4 639	-3 936	-4 749
Finansieringsverksamheten					
Nyemission		13 323	1 000	4 642	1 000
Apportemission		0	4 000	9 912	4 000
Amortering/upplåning		-1 370	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		11 953	5 000	14 554	5 000
Årets kassaflöde		4 526	-105	4 250	-125
Likvidamedel från årets början		23	128	3	128
Likvidamedel vid årets slut		4 549	23	4 253	3
Betald ränta ingår i resultat efter finansnetto med		-141	-103	-52	-35
Beträffande förvärvade bolags påverkan på likvida medel, se not 19.					

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

(Belopp i Tkr)

Allmänna redovisningsprinciper

Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagens bestämmelser och Redovisningsrådets rekommendationer och uttalanden förutom vad avser redovisningen av leasingavtal där Bokföringsnämndens allmänna råd har tillämpats då detta enbart skulle ha en obetydlig påverkan av det ekonomiska innehållet. Från och med 2005 kommer redovisningen att upprättas enligt IFRS. Styrelsen har i samband med bolagets arbete att anpassa redovisningen till de nya reglerna bedömt att förändringen inte kommer att ha någon väsentlig påverkan på redovisningen.

Allmänna värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation (RR1:00). Koncernredovisningen omfattar Sky Communication in Sweden AB (publ.) med samtliga dotterbolag, där Sky Communication in Sweden AB (publ.) direkt eller genom dotterföretag innehar mer än 50% av röstetalet, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande.

Förvärvsmetoden innebär att dotterbolagens egna kapital vid förvärvet fastställs som skillnad mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, vilket elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår endast den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet. Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill. Koncernmässig goodwill skrivs av över bedömd nyttjandeperiod.

Resultat från företag som förvärvats under året inkluderas i koncernens redovisning från och med förvärvstidpunkten. Resultat från under året avyttrade bolag ingår till och med tidpunkten för avyttringen.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Periodisering sker av intäkter till den period de avser. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning.

Segmentsredovisning

Sky Communication in Sweden AB:s verksamhet omfattar 2004 endast en rörelsegren, försäljning av abonnemang och webbtjänster i bredbandsnätet. Såväl via fiber som luftburen bredbandsuppkoppling. Därför hänvisas till resultat- och balansräkningen rörande den primära segmentsredovisningen. Den sekundära segmentsredovisningen består av geografiska marknader. Då all försäljning sker inom Sverige, hänvisas till resultat- och balansräkningen rörande den sekundära segmentsredovisningen.

Balanserade utvecklingskostnader

Balanserade utvecklingskostnader avser kostnader för utveckling av programvara. De nedlagda kostnaderna avser löner och anställningsrelaterade kostnader för personal som arbetat med att ta fram tillgången, men kan i framtiden även avse materialkostnader i direkt anslutning till utvecklingsprojekten. Programvaran har bedömts vara i en utvecklingsfas varför kriterierna för aktivering enligt RR15 Immateriella tillgångar anses vara uppfyllda.

Kostnader för forskning kostnadsförs löpande i de fall de uppstår.

Skatt

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt förändringar i uppskjuten skatt.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas i förekommande fall till balansdagens kurs.

Kursdifferenser vid omvärdering av fordringar och skulder netto redovisas bland övriga rörelseintäkter/övriga rörelse kostnader.

Kursdifferenser vid omvärdering av finansiella ordningar och skulder netto redovisas bland finansiella intäkter respektive kostnader.

Avskrivningar på anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Anläggningstillgångarna redovisas till anskaffningskostnad, med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Tillgångarna skrivs av under nedan angiven period.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncerngoodwill enligt upprättad förvärvsanalys skrivs av enligt en rak plan över den beräknade nyttjandeperioden på 10 år. Rörelsegoodwill skrivs av under 5 år. Balanserade utgifter skrivs av under 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. De materiella anläggningstillgångarna skrivs av på 5 år.

Avskrivningar och nedskrivningar framgår av not för respektive balanspost.

Nedskrivning

Bedömning om nedskrivning erfordras avseende anläggningstillgångar görs vid varje bokslutstillfälle.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt den s k först-in först-ut principen respektive verkligt värde. Inkursrisken har därvid beaktats.

Ersättningar till anställda

I rekommendationen RR29, ersättningar till anställda, talar man om fem olika typer av ersättningar, 1) Kortfristiga ersättningar, 2) Ersättningar vid uppsägningar efter avslutad anställning, 3) Övriga långfristiga ersättningar till anställda, 4) Ersättningar vid uppsägning samt 5) Aktierelaterade ersättningar.

1) Kortfristiga ersättningar

Hit räknas löner, sociala kostnader, semester- och sjukersättningar, tantiem etc. samt förmåner för nuvarande anställda, Beträffande redovisning av kortfristiga ersättningar hänvisas till not 4.

2) Ersättningar efter avslutad anställning

Det förekommer inga avtal om avgångsvederlag inom koncernen. Beträffande redovisning av personalkostnader hänvisas till not 4.

3) Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Hit räknas bl.a ersättning vid "sabbatsår", ersättning vid jubileer och ersättning vid långfristiga arbetsförmåga. Med långfristiga ersättningar avses även ersättningar som utges på grund av lång anställningstid. Inom koncernen förekommer följande typ av ersättningar.

4) ersättningar vid uppsägning

Det förekommer inga avtal om avgångsvederlag eller dylikt inom koncernen idag.

5) Aktierelaterade ersättningar

Det finns inga aktierelaterade ersättningar inom koncernen idag

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Likvida placeringar

Likvida placeringar värderas i enlighet med årsredovisningslagen till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet.

Uppskjuten skattefordran

Enligt RR9 Inkomstskatter gäller att en uppskjuten skattefordran, som hänför sig till underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag, skall redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot framtida vinster. Vidare anges att om ett företag under senare år redovisat förluster, redovisas endast skattefordringar i den utsträckning det finns faktorer som övertygande talar för att tillräckliga skattepliktiga överskott kommer att finnas.

Mot denna bakgrund och det faktum att årets överskott kommit till tack vare försäljning av webbradiokoncept, har bolaget av försiktighets skull valt att inte redovisa någon uppskjuten skattefordran till följd av underskottsavdrag.

Finanspolicy

SkyComs finanspolicy skall säkerställa att koncernens finansiella verksamhet överensstämmer med de finansiella mål. Den skall vidare reglera vilka finansiella risker bolaget eventuellt skall ta, och hur dessa skall begränsas. Enligt finanspolicyen skall SkyCom ha en betryggande likviditetsreserv. Denna skall bestå av likvida medel, statsskuldväxlar, kortfristiga placeringar och andra likvärdiga omsättningsbara instrument.

Noter

Not 1 Uppgift om inköp och försäljning inom koncernen

	Moderbolaget	
	2004	2003
Inköp	0%	0%
Försäljning	100%	100%

Not 2 Övriga rörelseintäkter

(Belopp i Tkr)	Koncernen		Moderbolaget	
	2004	2003	2004	2003
Försäljning webbradiokoncept	5 000	0	5 000	0
Övriga intäkter	64	0	450	0
	5 064	0	5 450	0

Not 3 Uppgift om ersättning till revisorer

(Belopp i Tkr)	Koncernen		Moderbolaget	
	2004	2003	2004	2003
Deloitte & Touche				
Revision	150	107	105	97
Övrigt	84	0	84	0
Wennertorp Revision				
Revision	130	0	50	0
	364	107	239	97

Not 4 Uppgift om medeltalet anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004	2003	2004	2003
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Moderbolaget	1	1	1	1
Dotterbolag	7	1	3	3
Koncernen totalt	8	2	4	4

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2004		2003	
	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
Koncernen				
Styrelseledamöter	5	5	4	4
VD och andra ledande befattningshavare	1	1	1	1
Moderbolaget				
Styrelseledamöter	4	4	3	3
VD och andra ledande befattningshavare	1	1	1	1

Löner, ersättningar mm

(Belopp i Tkr)	2004		2003	
	Löner & andra ers.	Sociala kostn.	Löner & andra ers.	Sociala kostn.
Moderbolaget	553	151	60	30
(varav pensionskostnader)		(47)		(0)
Dotterbolag	1 227	403	347	130
(varav pensionskostnader)		(12)		(19)
Koncernen totalt	1 780	554	407	160
(varav pensionskostnader)		(59)		(19)

Löner och ersättningar fördelat mellan styrelseledamöter, vd och övriga anställda

(Belopp i Tkr)	2004		2003	
	Styrelse, vd	Övriga	Styrelse, vd	Övriga
Moderbolaget	553	0	60	0
Dotterbolag	342	885	0	347
Koncernen totalt	895	885	60	347

Styrelsens ersättningar och förmåner

(Belopp i Tkr)	2004	2003
Styrelsearvode	0	0

Verkställande direktörens ersättningar och förmåner

(Belopp i Tkr)	2004	2003
Lön	553	0
Pensionsförsäkringar	47	0

Koncernen har endast avgiftbestämda pensionsplaner.

Se not 20 för ersättningar till ledande befattningshavares bolag.

För bolagets VD är uppsägningstiden 12 månader, från företagets sida, samt 3 månader från VD:s sida. Vid uppsägning från företagets sida har VD rätt till lön i 18 månader.

Not 5 Jämförelsestörande poster

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004	2003	2004	2003
Efterskänkning av skulder från leverantörer	0	1 727	0	1 727
Summa	0	1 727	0	1 727

Not 6 Resultat från aktier i koncernföretag

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004	2003	2004	2003
Nedskrivning av aktier i dotterbolag/lämnade koncernbidrag respektive aktieägartillskott	-	-	-820	-749
	0	0	-820	-749

Not 7 Balanserade utvecklingskostnader

(Belopp i Tkr)

	Koncernen	
	2004	2003
Ingående anskaffningsvärden	301	0
Företagsförvärv	489	0
Årets Inköp	60	301
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	850	301
Ingående avskrivningar	0	0
Företagsförvärv	-237	0
Årets avskrivningar	-125	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-362	0
Utgående planenligt värde	488	301

Not 8 Koncerngoodwill

(Belopp i Tkr)

	Koncernen	
	2004	2003
Ingående anskaffningsvärden	4 349	0
Årets Inköp	3 279	4 349
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 628	4 349
Ingående avskrivningar	-217	0
Årets avskrivningar	-627	-217
Utgående ackumulerade avskrivningar	-844	-217
Utgående planenligt värde	6 784	4 132

Not 9 Goodwill

(Belopp i Tkr)

	Koncernen	
	2004	2003
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Företagsförvärv	1 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500	0
Ingående avskrivningar	0	0
Företagsförvärv	-275	0
Årets avskrivningar	-175	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-450	0
Utgående planenligt värde	1 050	0

Not 14 Förändringar av eget kapital

(Belopp i Tkr)

Koncernen

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Options- premier	Uppskriv- ningsfond	Reservfond/ Bundna res	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 084		3 380	4 351	1 120	7 739	-15 645	138
Resultatdisp enl bolagsstämmobeslut							138	-138
Nyemissioner	4 334		8 989			0		
Apportemissioner		307	923					
Förskjutning bundet/fritt eget kapital						-5 626	5 626	
Omföring optionspremier				-4 351		4 351		
Årets resultat								2 000
	5 418	307	13 292	0	1 120	6 464	-9 881	2 000

Moderbolaget

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Options- premier	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 084	0	3 380	4 351	1 120	1 763	-10 244	33
Resultatdisp enl bolagsstämmobeslut							33	-33
Nyemissioner	4 334		8 989					
Apportemissioner		307	923					
Omföring optionspremier				-4 351		4 351		
Årets resultat								2 390
	5 418	307	13 292	0	1 120	6 114	-10 211	2 390

Aktiekapitalets fördelning

Moderbolagets aktiekapital har förändras enligt följande

	Antal A-aktier	Antal B-aktier	Ej reg nyemission	Totalt Antal
Antal aktier vid periodens ingång	0	43 341 126	0	43 341 126
Tillkommer genom nyemissioner med kontant betalning	0	173 364 504	0	173 364 504
Tillkommer genom apportemissioner Nordiq i Umeå AB	0		12 300 000	12 300 000
Antal aktier vid periodens utgång	0	216 705 630	12 300 000	229 005 630

Nominellt belopp är 0,025 kr under hela perioden.

Aktieslag	Antal		Andel i % av	
	aktier	röster	Kapital	Röster
A 1 röst	0	0	0,00%	0,00%
B 1/10 röst	229 005 630	229 005 630	100,00%	100,00%
Totalt	229 005 630	229 005 630	100,00%	100,00%

Varje aktieslag har lika rätt till eventuell utdelning

Teckningsrätter

Bolaget hade vid årets början 4 256 661 st utestående teckningsrätter. Samtliga med teckningstidpunkt december 2004. Dessa har förfallit utan teckning, och kvarvarande optionspremier, 4 351 tkr har överförts till reservfond.

Not 15 Skulder till kreditinstitut

	Koncernen	
	2004	2003
Total skuld	643	0
Skuld som förfaller inom 1 år från balansdagen	508	0
Skuld som förfaller inom 1 - 5 år från balansdagen	135	0
Skuld som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	0	0

Not 16 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004	2003	2004	2003
Beviljad kredit uppgår till:	500	500	0	0
Outnyttjad kredit uppgår till	199	103	0	0

Not 17 Konvertibla skuldebrev

De konvertibla skuldebrev löpte t o m den 15 april 2004. Bolaget har löst de konvertibla skuldebrev den 14 april 2004.

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004	2003	2004	2003
Upplupna personalrelaterade kostnader	312	280	155	120
Förutbetalda avtalsintäkter	1 193	262	0	0
Övriga poster	297	97	147	56
Summa	1 802	639	302	176

Not 19 Förvärv av dotterföretag

(Belopp i Tkr)

Nordiq i Umeå AB förvärvades i slutet av maj 2004. Balansräkning per 2004-06-01 lika med förvärvsbalans framgår nedan.

	Nordiq i Umeå AB
	2004-06-01
Koncerngoodwill	3 279
Materiella anläggningstillgångar	168
Immateriella anläggningstillgångar	1 478
Kortfristiga fordringar	435
	<u>5 360</u>
Långfristiga skulder	1 505
Kortfristiga skulder	1 206
	<u>2 711</u>
Total köpeskilling	2 697
Likvid med emitterade aktier	1 230
Likvida medel i bolaget	47
Kassaflödespåverkande effekt vid förvärv av dotterbolag	3 974

Not 20 Upplysningar om transaktioner med närstående

(Belopp i Tkr)

Lån från närstående

Skulden vid årets början, 877, till styrelseordföranden Leif Danielsson har i sin helhet amorterats under 2004. Ränta har utgått med 6,50%.

Inköp av varor eller tjänster från närstående

Styrelseordföranden Leif Danielsson har till eget bolag erhållit totalt 748 tkr, för utförda uppdrag utanför det ordinarie ordförandeuppdraget.

Innehav av finansiella instrument

Inga styrelseledamöter eller VD innehar teckningsrätter eller konvertibla skuldebrev i bolaget.

Not 21 Ställda panter

(Belopp i Tkr)

	Koncernen		Moderbolaget	
	2004	2003	2004	2003
Företagsinteckningar				
För checkräkningskredit och skulder till kreditinstitut	650	650	0	0

Stockholm 2005-06-

Leif Danielsson
Styrelsen Ordförande

Jöns Petter Lidström
Verkställande direktör

Henri Bergstrand

Mats Löfgren

Tomas Nyman

Min revisionsberättelse har lämnats 2005-06-

Bo Wennertorp
Auktoriserad revisor

1-500	500 956	2 087	0,2%
501-1000	538 086	585	0,2%
1001-2000	2 688 587	898	1,2%
2001-5000	3 671 939	399	1,6%
5001-10000	1 439 090	112	0,6%
10001-20000	3 278 977	167	1,4%
20001-	216 887 995	634	94,7%
Total	229 005 630	4 882	100,0%

Aktiekapitalets utveckling

År	Transaktion	A-aktier	B-aktier	Antal aktier	Förändring aktiekapital SEK	Totalt aktiekapital SEK	Nominellt belopp SEK
1989	Bolagsbildning	500	0	500	50 000	50 000	100
1995	Omstämpling	325	175	500	-	50 000	100
1995	Nyemission	325	6 675	7 000	650 000	700 000	100
1995	Nyemission	500	11 155	11 655	465 500	1 165 500	100
1997	Split 100:1	50 000	1 115 500	1 165 500	-	1 165 500	1
1997	Nyemission	50 000	1 580 500	1 630 500	465 000	1 630 500	1
1997	Nyemission	50 000	1 710 963	1 760 963	130 463	1 760 963	1
1997	Nyemission	50 000	3 335 963	3 385 963	670 000	3 385 963	1
1999	Nyemission	50 000	4 005 963	4 055 963	1 900 000	4 055 963	1
1999	Nyemission	50 000	5 905 963	5 955 963	-	5 955 963	1
2000	Omstämpling	-	5 955 963	5 955 963	1 000 000	5 955 963	1
2000	Nyemission	-	6 955 963	6 955 963	16 385 163	6 955 963	1
2001	Nyemission	-	23 341 126	23 341 126	-	23 341 126	1
2003	Nedsättning aktiekapital	-	-	23 341 126	-22 757 598	583 528	0,025
2003	Nyemission	-	16 000 000	39 341 126	400 000	983 528	0,025
2003	Nyemission	-	4 000 000	43 341 126	100 000	1 083 528	0,025
2004	Nyemission	-	173 364 504	216 705 630	4 334 113	5 417 641	0,025
2004	Nyemission (registrerad 2005)	-	12 300 000	229 005 630	307 500	5 725 141	0,025